
 

 

Protokół z przeprowadzonych Wstępnych Konsultacji Rynkowych WKR-4/21 

Wstępne konsultacje rynkowe przeprowadzone zostały w celu przygotowania postępowania w sprawie 
wyboru Wykonawcy/Wykonawców usług związanych z przygotowaniem i wdrożeniem systemu  
do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć. 
 

W dniu 26.07.2021 roku Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu -
Zamawiający umieścił na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ump Informację 
o zamiarze przeprowadzenia wstępnych konsultacji rynkowych dotyczących usług związanych 
z przygotowaniem i wdrożeniem systemu do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć. 
 

W przedmiotowej Informacji określono cel, przedmiot, zasady prowadzenia i warunki udziału  

we wstępnych konsultacjach rynkowych, a także wskazano miejsce przeprowadzenia, termin rozpoczęcia 

i zakończenia konsultacji rynkowych. 

W dniu 26.07.2021 roku poinformowano o ww. konsultacjach (za pomocą platformy zakupowej) 

następujące podmioty: 

1) Software Factory Maciej Szymczak  

2) VULCAN sp. z o. o.  

3) OPTeam S. A.  

4) Librus Sp. z o. o.  

5) APR SYSTEM sp. z o. o.  

6) APA Sp. z o. o.  

7) Vidikom Multimedia dla Biznesu 

Do udziału we wstępnych konsultacjach rynkowych w terminie zgłosiły się cztery podmioty, tj.: 

1) Software Factory Maciej Szymczak 

2) OPTeam S. A. 

3) APR SYSTEM sp. z o. o. 

4) PCG ACADEMIA sp. z o. o. 
 

Zamawiający uznał za spełnione warunki uczestnictwa we wstępnych konsultacjach rynkowych przez 

wszystkie ww. podmioty i zaprosił je do udziału.  

Przed wyznaczonym terminem spotkania firma OPTeam S.A. zrezygnowała z udziału we wstępnych 

konsultacjach rynkowych. 

Spotkanie z każdym z pozostałych trzech podmiotów przeprowadzone zostało online na platformie MS 

Teams. Na początku każdego z nich Zamawiający wyjaśnił, że wstępne konsultacje rynkowe poprzedzają 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. Ostateczna procedura zostanie ustalona po ich 

zakończeniu oraz sprecyzowaniu i oszacowaniu przedmiotu zamówienia. 

 

         Pierwsze spotkanie odbyło się w dniu 16 sierpnia 2021 r. z firmą APR SYSTEM sp. z o. o.  

w godz. 11:00 – 13:00. 

Na wstępie Zamawiający przybliżył podstawowe założenia projektu dotyczące usługi przygotowania 

i wdrożenia systemu do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć. Wykonawca przedstawił 

doświadczenie we współpracy z Uczelniami Wyższymi. Następnie Wykonawca poinformował, że 

dysponuje systemem, który mógłby zostać wdrożony u Zamawiającego i przedstawił jego działanie.  

Wykonawca przedstawił także sposób licencjonowania. 

        Drugie spotkanie odbyło się w dniu 17 sierpnia 2021 r. z firmą Software Factory Maciej Szymczak  

w godzinach 12:00 – 14:00 

Na wstępie Zamawiający przybliżył podstawowe założenia projektu dotyczące usługi przygotowania 

i wdrożenia systemu do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć. Następnie Wykonawca 

poinformował, że dysponuje systemem, który mógłby zostać wdrożony u Zamawiającego i przedstawił 

jego działanie. Wykonawca przedstawił także informacje o najważniejszych dokonanych wdrożeniach Po 



 

 

prezentacji oprogramowania Wykonawca przedstawił sposób licencjonowania oraz szacowane koszty 

związane z wdrożeniem i utrzymaniem produktu. Wykonawca przekazał również informację, że 

prowadzi działalność jednoosobową i samodzielnie realizuje zarówno prace programistyczne jak  

i serwisowe (utrzymaniowe) aplikacji. Czas potrzebny na wdrożenie oprogramowania (bez żadnych 

modyfikacji) po przekazaniu danych przez Zamawiającego, Wykonawca oszacował na dwa tygodnie. 

Wykonawca poinformował również, że możliwe są modyfikacje funkcjonowania systemu do potrzeb 

Zamawiającego oraz przedstawił koszt prac programistycznych. 

       Trzecie spotkanie odbyło się w dniu 25 sierpnia 2021 r. z firmą PCG ACADEMIA sp. z o. o.  

w godz. 9:00-11:00. 

Na wstępie Zamawiający przybliżył podstawowe założenia projektu dotyczące usługi przygotowania 

i wdrożenia systemu do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć. Następnie Reprezentanci 

Podmiotu zwrócili uwagę na duże doświadczenie ich zespołu w dostarczaniu dedykowanych rozwiązań 

informatycznych dla szkolnictwa wyższego oraz poinformowali, iż dysponują gotowym systemem, który 

mógłby zostać wdrożony u Zamawiającego. W następnej kolejności Wykonawca zaprezentował  działanie 

systemu omawiając poszczególne funkcjonalności. Wykonawca poinformował, że możliwe jest zarówno 

wdrożenie standardowego rozwiązania z zamkniętym zakresem funkcjonalności jak również rozbudowa 

systemu o dodatkowe funkcjonalności wymagane przez Zamawiającego. Poinformował również, że czas 

wdrożenia systemu może mieścić się w zakresie 6-18 miesięcy, w zależności od tego czy będzie wdrażane 

rozwiązanie standardowe czy też bardzo rozbudowane o dodatkowe funkcjonalności.  

 

Na koniec każdego spotkania Zamawiający poinformował, że podejmie środki mające na celu 

zapobieżenie zakłóceniu konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia - z uwagi na udział  

ww. podmiotów w konsultacjach, m.in. poprzez publikację na stronie internetowej protokołu 

z przeprowadzonych konsultacji. 

Zamawiający informuje, że przy przygotowywaniu specyfikacji warunków zamówienia wykorzysta 

uzyskane od Wykonawców informacje dotyczące, m.in. czasu potrzebnego na wdrożenie systemu oraz 

doświadczenia potencjalnych wykonawców, warunkującego prawidłową realizację zadania. Z założeń 

technicznych Zamawiający odwoła się do architektury systemu oraz formy działania aplikacji, czyli jako 

aplikacja desktopowa, a także do jej możliwości częściowego działania jako aplikacja webowa.  

Wymagania Zamawiającego związane z funkcjonalnościami systemu, będą ostatecznie opisane 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, które zostanie opublikowane  zgodnie z ustawą 

Pzp. 

 

Jednocześnie Zamawiający  informuje, iż  celem  zapobieżenia zakłóceniu konkurencji: 

1. niniejszy protokół z wstępnych konsultacji rynkowych zostanie udostępniony do wiadomości 
publicznej na stronie UMP  https://platformazakupowa.pl/pn/ump  w celu zapewnienia 
przejrzystości w przyszłym postepowaniu o udzielenie zamówienia w sprawie wyboru 
Wykonawcy/Wykonawców usług związanych z przygotowaniem i wdrożeniem systemu  
do rezerwacji sal dydaktycznych oraz planowania zajęć 

2. w postepowaniu o udzielenie zamówienia zostanie wyznaczony odpowiednio dłuższy termin 

składania ofert, aby zrównać szanse Wykonawców i umożliwić zapoznanie się z niniejszym 

protokołem ze wstępnych konsultacji rynkowych. 

 

Zamawiający informuje, że wstępne konsultacje rynkowe zostały zakończone w dniu 27 sierpnia 2021r.  
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